РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАЙРЮЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03 мая 2018 года                                                                № 7-р
с. Хайрюзовка

Об утверждении штатного расписания

1. В связи с изменением минимальной оплаты труда настоящим распоряжением утвердить штатное расписание (прилагается).
1. [bookmark: _GoBack]Ввести  штатное расписание в действие с  01 мая  2018 года.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Хайрюзовского сельсовета                                              Н.В. Камчатный